HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND-VP

V/v hướng dẫn công dân

      Đồng Tháp, ngày          tháng        năm 2024

Kính gửi: Ông Nguyễn Đức Thắng, số 03, đường số 08,

tổ 52, Khóm 5, Phường 1, thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp.

Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được đơn của ông Nguyễn

Đức Thắng, nội dung đơn yêu cầu Tòa án đình chỉ vụ án, trả lại đơn khởi kiện.

Qua nghiên cứu đơn và hồ sơ, Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh

nhận thấy nội dung yêu cầu của Ông thuộc thẩm quyền xem xét của Tòa án

nhân dân thành phố Cao Lãnh, đề nghị Ông gửi đơn đến Cơ quan nêu trên để

xem xét theo quy định của pháp luật (kèm theo đơn và tài liệu có liên quan).

Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin hướng dẫn đến Ông

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. BAN PHÁP CHẾ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Đức

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-09T13:45:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-09T13:45:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-09T13:45:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-09T13:46:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-09T13:46:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!